Sprawozdanie o stanie zadluzenia Powiatu

Lp

Wyszczegoblnienie

Okres
kredyto
wania

Wysokosé
zaciagnietego
kredytu w zt

Wysokos§é
splaconych

rat w 2008 r.

w zt

Stan kredytu
na 31.12.2008
r. wzt
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umowa 29.06.2004,
Nordea Bank Polska SA
Gdynia, wydatki biezace
zwiazane z
funkcjonowaniem
jednostek oswiatowych i
wychowawczych

2004-
30.11.2008

5 000 000

35 000

umowa 23.12.2004,
Bank Ochrony
Srodowiska SA
Warszawa,
termomodernizacja
budynku szkoly ZSZ im
M.C Sklodowskiej w
Ketrzynie

2004-
31.12.2010

800 000

145 454

290908

umowa 23.12.2004 r.
BOS Olsztyn,
termomodernizacja
budynku Sali
gimnastycznej ZSZ im
M.C Sklodowskiej w
Ketrzynie

2004-
21.12.2010

800 000

145 454

290 908

umowa 31.10.2005 r.
BOS Olsztyn,
termomodernizacja
budynku szkoly,
wymiana stolarki
okiennej ZSZ im MC
Sklodowskiej w
Ketrzynie

2004-
31.12.2010

400 000

72 728

145 456

umowa 16.12.2004,
WFOSiGW w Olsztynie,
modernizacja systemu
grzewczego oraz
termomodernizacja
Domu Pomocy Spolecznej
w Ketrzynie

2004-
20.05.2010

782 000

156 396

221 581

umowa 28.06.2005,
Bank Millennium SA
warszawa, sfinansowanie
wydatkéw biezacych nie
znajdujacych pokrycia w
planowanych dochodach
powiatu

2005-
20.06.2010

2 939 200

975 000

884 200

- 73 -

umowa 24.08.2005,
Kredyt Bank SA
Warszawa,
termomodernizacja
budynku ZSZ w

2005-
27.12.2010

580 343

90 000

146 048,45




Ketrzynie

umowa 24.08.2005,
Kredyt Bank SA
Warszawa,
termomodernizacja hali
sportowej i basenu ZSZ w
Ketrzynie, ul Poznanska
21

2005-
27.12.2010

1078 885

167 412

280 670,86

umowa 24.08.2005,
Kredyt Bank SA
Warszawa,
termomodernizacja
budynku internatu ZSZ
w Ketrzynie

2005-
27.12.2010

695 319

107 880

214 786,27

10

umowa 10.10.2005,
WFOSiGW w Olsztynie,
modernizacja systemu
energetycznego ZSZ w
Ketrzynie

2005-
31.10.2010

850 000

188 889

377 777,68

11

umowa 4.11.2005, Bank
Millennium SA
Warszawa, sfinansowanie
wydatkéw nie
znajdujacych pokrycia w
planowanych dochodach
budzetu

2005-
30.11.2010

900 000

540 000

12

umowa 7.12.2005, Bank
Polskiej Spétdzielczosci w
Ketrzynie, wydatki
zwiazane z
funkcjonowaniem
jednostek oswiatowych i
wychowawczych powiatu

2005-
30.11.2010

1 300 000

260 000

520 000

13

umowa 26.06.20006,
Bank Millennium SA
Warszawa, wydatki
biezace nie znajdujace
pokrycia w planowanych
dochodach budzetu

2006-
30.11.2011

1 200 000

660 000

15

umowa 20.10.2006,
Kredy Bank SA
Warszawa, sfinansowanie
wydatkoéw nie
znajdujacych pokrycia w
planowanych dochodach
powiatu na rok 2006

2006-
30.11.2011

3 000 000

600 000

1 800 000

16

umowa 3.1X.2003 r.,
BOS SA Warszawa,
obligacje na prace
adaptacyjne w szpitalu
Powiatowym w Ketrzynie
na potrzeby SOR,
utworzenie centralnej
sterylizatorni oraz bloku
operacyjnego, wykonanie
termomodernizacjo w
obiektach szkolnych,
budowa i modernizacja
drég powiatowych

2003-2010

4 500 000

1 000 000

2 500 000




17

umowa 23.05.2007
Gospodarczy Bank
Wielkopolski SA na
splate wczesniej
zaciagnietych zobowiazan
z tytulu emisji papierow
wartosciowych oraz
zaciagnietych pozyczek i
kredytéw

2007- 2012
31.10.2012

3 000 000

600 000

2 400 000

18

umowa 29.10.2007 r.
Bank Gospodarstwa
Krajowego Oddzial w
Olsztynie na
finansowanie
planowanego deficytu
budzetu w kwocie

1 000 000 zt i na splate
wczeéniej zaciagnietych
zobowigzan z tytulu
emisji papieréw
wartosciowych oraz
zaciagnietych pozyczek
im kredytow w kwocie
4 651 968 zl

2007-2020

5651 968

5651 968

19

umowa 15.05.2008 r.
BRE Bank Hipoteczny SA
Warszawa, na splate
wczesniej zaciagnietych
zobowiazan z tytutu
emisji papierow
warto§ciowych oraz
zaciagnietych pozyczek i
kredytéw w kwocie

5744 213 z1

2008-2020

5744 213

5744 213

20

umowa z 18.07.2008 r.
GBW SA Pomorsko-
Kujawski Oddzial
Regionalny w
Bydgoszczy, na
termomodernizacje
budynku Zespotu Szkét
Ogolnoksztalcacych w
Ketrzynie, 646 051,30 zl

2008-2018

646 051,30

646 051,30

21

umowa z 18.07.2008 r.
GBW SA Pomorsko-
Kujawski Oddzial
Regionalny w
Bydgoszczy, na
termomodernizacje
budynku Sali
gimnastycznej Zespotu
Szko6t im. M. Rataja w
Reszlu, 705 724,77 zt

2008-2018

705 724,77

705 724,77

Razem splaty rat

5744 213,00

X

Stan zadluzenia na
31.12.2008

X

22 820 293,33




